
 

 

АРАМИЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

5 февраля  2015 г.  №  2/7 
            г. Арамиль 

 

 

О проведении мероприятий  

в рамках Месячника защитника Отечества 
 

В целях реализации мероприятий Программы Арамильской городской 

территориальной избирательной комиссии «Повышение правовой культуры 

граждан, обучение организаторов и участников избирательного процесса» на 

2015 год,  Арамильская городская  территориальная избирательная комиссия  

РЕШИЛА: 

1. Провести мероприятия  в рамках Месячника защитника Отечества на 

территории Арамильского городского округа.  

2. Утвердить план мероприятий в рамках Месячника защитника 

Отечества  (прилагается). 

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Борисова 

В.Ю.   

Председатель 

Арамильской городской  

территориальной избирательной  

комиссии 

    

 

В.Ю.Борисов 

     

Секретарь 

Арамильской городской  

территориальной избирательной  

комиссии 

    

 

Ю.С.Коскова 



Утвержден 

решением Арамильской городской  

территориальной избирательной  

комиссии от 05.02.2015 г. № 2/7 

 

План мероприятий  

в рамках Месячника защитника Отечества 
 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Дата 

проведения 

Место  

проведения 

1 Уроки мужества  

 

Февраль На базе  образовательных 

учреждений  

Арамильского городского 

округа 

2 Митинг-реквием, 

посвященный выводу 

советских войск из 

Афганистана 

15.02.2015 Арамильское городское 

кладбище 

3 Фестиваль-конкурс 

солдатской и военно-

патриотической песни 

«Время выбрало нас», 

посвященный 70-летию 

Победы в Великой 

Отечественной войне  

 

21.02.2015 

МБУ 

«Дворец культуры города 

Арамиль» 

4 Участие в награждении 

воинов-афганцев в честь 25-

летия вывода войск 

27.02.2015 Администрация 

Арамильского городского 

округа  

 
 

 

 

 

 

 


